mm TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze przesytowe do substancji sypkich .

Waz ssawno-ttoczny do przesytu piasku, wiéréw,
widkna szklanego ABRATECH SD SF®

Waz ssawno- ttoczny do pneumatycznego przesytu suchych substancji Scierajgcych.
Gruba warstwa wewnetrzna z poliuretanu, o bardzo duzej odpornosci na Scieranie
(ponizej 36 mm3 wg DIN 53516), bardzo gtadka i o niskim wspétczynniku tarcia,
umozliwiajgca S$lizganie sie przesytanego produktu. Wbudowane dwie linki
miedziane, ktére po uziemieniu (potgczeniu z uziemiong koncéwka) odprowadzajg
tadunki elektryczne. Warstwa zewnetrzna karbowana, z czarnej, antystatycznej
(R<106Q) gumy SBR / NR odpornej na Scieranie, ozon i starzenie. W3z przeznaczony
do przesytu suchych mocno Scierajgcych substancji, w szczeg6lnosci w hutach,
odlewniach, spawalniach, przemys$le ceramicznym, budowlanym i drzewnym.
Montaz: Waz przewidziany do montazu systemem GHIBLI - aluminiowych
potkotnierzy PN10 nakfadanych zewnetrznie na waz. Warstwa wewnetrzna:
specjalny poliuretan (PU). Wzmocnienie: kord syntetyczny, spirala stalowa.
Warstwa zewnetrzna: czarna guma SBR/NR. Ci$nienie robocze: od 3 bar do 10 bar -
w zaleznosci od $rednicy weza. Podcisnienie: 0,9 bar. Temperatura pracy: od -30°C
do +80°C (chwilowo do +1007C).

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

Waz ABRATECH SD SF 40x67 mm
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-040

Materiat warstwy wewnetrznej | PU - poliuretan

Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 782,74 z+(962,77 )

+40m 690,66 zt(849,51 z1)

Dane techniczne

Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

80

-30

40

40

67

13.5

30

0.9

400

3.1

40

Waz ABRATECH SD SF 50x77 mm Na zamoéwienie

Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-050

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 870,11 zt(1 070,24 z8)

+40m 767,75 z4(944,33 z})

PU - poliuretan

oplot syntetyczny; spirala stalowa

www.sklep.tubes-international.pl .



mm TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze przesytowe do substancji sypkich .

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

77

13.5

10

30

0.9

500

3.6

40

Waz ABRATECH SD SF 65x92 mm Na zamoéwienie

Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-065

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

oplot syntetyczny; spirala stalowa

80

-30

65

65

92

135

10

30

0.9

650

4.8

40

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PU - poliuretan

+1m 965,00 zt(1 186,95 z)
+40m 851,47 zt(1 047,31 )

Waz ABRATECH SD SF 80x107 mm
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-080

Na zaméwienie

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboéc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

oplot syntetyczny; spirala stalowa

80

-30

80

80

107

13.5

24

0.9

800

5.7

20

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PU - poliuretan

+1m 1 125,80 zt(1 384,73 zi)
+20m 993,35 zt(1 221,82 )

www.sklep.tubes-international.pl .
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Waz ABRATECH SD SF 100x128 mm Na zamodwienie Po potwierdzeniu +1m 1 329,51 z+(1 635,30 z})
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-100 +20m 1 173,10 zt(1 442,91 z

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PU - poliuretan
Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 100
Srednica wewnetrzna [mm] | 100
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] 128
Grubo$¢ Scianki [mm] | 14
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 8
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 24
Podciénienie przy 20°C [bar] | 0.9
Minimalny promien zagiecia [nm] | 1000
Masa jednostkowa [kg/m]| 7.1

Dtugos¢ standardowa [m] | 20

Waz ABRATECH SD SF 125x155 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 1 715,56 z+(2 110,14 z})
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-125 +20m 1 513,73 zt(1 861,89 z})

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PU - poliuretan
Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 125
Srednica wewnetrzna [mm] | 125
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 155
Grubos¢ Scianki [mm] | 15
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]| 6
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 18
Podciénienie przy 20°C [bar] | 0.9
Minimalny promien zagiecia [mm] | 1250
Masa jednostkowa [kg/m] | 9.2

Dtugos¢ standardowa [m] | 20

Waz ABRATECH SD SF 150x180 mm Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-150

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PU - poliuretan
Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 150

Srednica wewnetrzna [mm] | 150

3 www.sklep.tubes-international.pl .
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Weze przesytowe do substancji sypkich .

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

180

12
0.9
1500

"

Waz ABRATECH SD SF 200x232 mm
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-200

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PU - poliuretan

oplot syntetyczny; spirala stalowa
80

-30

200

200

232

16

0.9
2000
16

12

Waz ABRATECH SD SF 254x289 mm
Indeks: MT-ABRATECH-SD-SF-254

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PU - poliuretan

oplot syntetyczny; spirala stalowa
80

-30

250

254

289

17.5

0.9
3000
22

12

www.sklep.tubes-international.pl .



	Wąż ssawno-tłoczny do przesyłu piasku, wiórów, włókna szklanego ABRATECH SD SF®

